

Søkilde Autodele ApS
Yderholmen 10-12, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 23 40 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.



Ove Søkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søkilde Autodele ApS
Yderholmen 10-12
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 23 40 04
Stiftet: 23. april 2013
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ove Søkilde, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med biler, salg af reservedele, autoophug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.661 kr. mod 425.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.093 kr. mod 67.604 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	458.661	425.787
1 Personaleomkostninger	-435.519	-317.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.481	-24.481
Resultat før finansielle poster	5.661	84.077
Andre finansielle indtægter	0	1.110
Øvrige finansielle omkostninger	-436	-195
Resultat før skat	5.225	84.992
Skat af årets resultat	5.868	-17.388
Årets resultat	11.093	67.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.093	67.604
Disponeret i alt	11.093	67.604

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	8.460	15.190
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.750	21.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.210</u>	<u>36.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.210</u>	<u>36.691</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.152	80.993
Udskudte skatteaktiver	400	0
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>181.552</u>	<u>155.993</u>
Likvide beholdninger	<u>103.960</u>	<u>36.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.512</u>	<u>592.086</u>
Aktiver i alt	<u>704.722</u>	<u>628.777</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	156.119	145.025
Egenkapital i alt	<u>236.119</u>	<u>225.025</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.068	36.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323.181	266.650
Selskabsskat	18.320	12.888
Anden gæld	93.034	85.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.603	401.852
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.603</u>	<u>401.852</u>
Passiver i alt	<u>704.722</u>	<u>628.777</u>

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	417.794	307.283	
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.503	
Personaleomkostninger i øvrigt	13.938	6.443	
	435.519	317.229	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017	53.650	53.754	
Kostpris 30. september 2018	53.650	53.754	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	38.460	32.253	
Årets afskrivninger	6.730	10.751	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	45.190	43.004	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	8.460	10.750	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	145.026	225.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.093	11.093
Egenkapital 30. september 2018	80.000	156.119	236.119
